
                                                                                                                                                                           

 

                                                      

 

Tímto Vás srdečně zve  Okresní agrární komora Tábor a  

Agrární komora Pelhřimov, Zemědělský svaz Tábor a Pelhřimov, 

AGRO-partner s.r.o.,  Zoetis Česká republika, s.r.o., MRÁZ Agro CZ s.r.o., CAUSSADE osiva, Česká pojišťovna a.s. a 

SCHAUMANN ČR, s.r.o. 

DNE   15. prosince do Chabrovic 2016  

NA TRADIČNÍ ( již 15.) PŘEDVÁNOČNÍ SEMINÁŘ  
PROGRAM:                     8.00  -  8.30    Prezence účastníků 

9.00 -  9.30 Rok 2016 v  AK. Vize  českého zemědělství  -Ing. Habart, Ing. Vondruška, Ing. Fantyš 

9.30 -  10.00  Činnost ZSČR  a ekonomika zemědělství v 2015-  Ing. Houška, Ing. Míková 

10.00 Ocenění chovatelů 

10.00  - 11.30     Příspěvky spolupořádajících společností a vyhlášení nejlepších chovatelů 

MRÁZ Agro CZ s.r.o. – Nabídka krmiv pro dojnice, jako plnohodnotná náhražka GMO sóji 

AGRO-partner  s.r.o. – Stájové doplňky vedou ke snižování nákladů při výrobě mléka 

Zoetis Česká republika, s.r.o. – Podklady pro úspěšnou naplněnost kvality mléka Q CZ 

CAUSSADE osiva – šlechtitelský program spol. Caussade osiva v kontextu letošní sklizně  

Česká pojišťovna a.s. – Využití moderních technologií při likvidaci škod v zemědělství  

SCHAUMANN ČR s.r.o. – námět na výživu skotu s obj. krmivy 2016 v rámci ekonomiky výroby mléka 

11.30  - 13.00  Politická diskuse paní Zuzany Bubílkové za kulturního doprovodu písničkáře p.Palečka                                    

13.00 – 14.30 Výklad výroby a ochutnávka piv z pivovaru Ing. Martina Nováka  

                             15.00 – 19.00  Ochutnávka  DOMÁCÍ ZABIJAČKY , 

 

  Diskuse a zábava za přispění hudební skupiny Duo Jára Pokuta 

                  Před zakončením semináře obdrží každý účastník reklamní dárek od zúčastněných společností 

Z organizačních důvodů Vás prosíme o potvrzení účasti na semináři do 10.12.2016 na e-mail: mira_picha@schaumann.cz   

mailto:mira_picha@schaumann.cz

